

Grill Huset ApS

CVR-nr.: 38459910

Følager 2
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Adem Durukan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grill Huset ApS
Følager 2
2500 Valby

e-mailadresse: dengodekok2500@gmail.com

CVR-nr: 38459910

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som en restaurationvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.396.045 | 866.285 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.272.582 | -816.152 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -17.479 | -9.972 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 105.984 | 40.161 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.828 | -491 |
| Ordinært resultat før skat | | 104.156 | 39.670 |
| Skat af årets resultat | 3 | -22.914 | -8.727 |
| Årets resultat | | 81.242 | 30.943 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 81.242 | 30.943 |
| I alt | | 81.242 | 30.943 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 52.437 | 29.916 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 52.437 | 29.916 |
| Deposita | | 18.000 | 18.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 18.000 | 18.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 70.437 | 47.916 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 43.830 | 25.811 |
| Andre tilgodehavender | | 255.004 | |
| Tilgodehavender i alt | | 298.834 | 25.811 |
| Likvide beholdninger | | 11.750 | 270.613 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 310.584 | 296.424 |
| AKTIVER I ALT | | 381.021 | 344.340 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 105.450 | 24.207 |
| Egenkapital i alt | | 145.450 | 64.207 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.974 | 64.576 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.914 | 8.727 |
| Skyldig moms og afgifter | | 103.274 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 90.409 | 206.830 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 235.571 | 280.133 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 235.571 | 280.133 |
| PASSIVER I ALT | | 381.021 | 344.340 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Løn og gager | 1.262.169 | 810.256 |
| Pensionsbidrag | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.413 | 8.896 |
| | <u>1.272.582</u> | <u>819.152</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------|--------------|
| Bygninger | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.479 | 9.972 |
| | <u>17.479</u> | <u>9.972</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 22.914 | 8.727 |
| Ændring af udskudt skat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | | |
| | <u>22.914</u> | <u>8.727</u> |

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret